
ZARZĄDZENIE Nr 1475/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.528 i 583), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1475/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 310 628,00 310 628,00 - - - - - - -

bieżące 310 628,00 310 628,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

590 628,00 590 628,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-280 000,00 -280 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-280 000,00 -280 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

bieżące -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

80104 Przedszkola -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

bieżące -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-208 200,00 -208 200,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -51 805,00 -51 805,00 - - - - - - -

bieżące -51 805,00 -51 805,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

68 195,00 68 195,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

80115 Technika -49 187,00 - - - - -49 187,00 - - -

bieżące -49 187,00 - - - - -49 187,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

43 735,00 - - - - 43 735,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-92 922,00 - - - - -92 922,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-92 922,00 - - - - -92 922,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

58 158,00 - - - - 58 158,00 - - -

bieżące 58 158,00 - - - - 58 158,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

173 986,00 - - - - 173 986,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-115 828,00 - - - - -115 828,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-115 828,00 - - - - -115 828,00 - - -



3

80132 Szkoły artystyczne 11 029,00 - - - - 11 029,00 - - -

bieżące 11 029,00 - - - - 11 029,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 029,00 - - - - 11 029,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 029,00 - - - - 11 029,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

-48 823,00 -48 823,00 - - - - - - -

bieżące -48 823,00 -48 823,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-48 823,00 -48 823,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-48 823,00 -48 823,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 - - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 874 744,00 657 023,00 - - - 217 721,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -874 744,00 -657 023,00 - - - -217 721,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

6 800,00 1 800,00 - - - 5 000,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-881 544,00 -658 823,00 - - - -222 721,00 - - -


